România și străinătate:
Pe un an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

ANULU L.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Oscrită garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Buletinul nefracat nu se primește. — Manuscrise nu se retrămit.

N^o 20.

Luni, Marti 27 Ianuarie (8 Februarie.)

1887.

Brașov, 26 Ianuarie 1887.

De câte ori soviniștii maghiaro-jidani își iau îndrăzneala să facă paradă cu liberalismul lor, fie în presă, fie în parlament, totdeauna le-am dovedit și le dovedim că n-au drept să se laude cu libertățile, ba din contră că ei au mai puțin dreptul d'a se gera ca susținători, apărători și propagatori ai ideilor liberale.